
  

 1

 
Č. j. MV- 94139-41/VZ-2024 
 

Dodatek č. 1 

 

k Rámcové dohodě na dodávky osobních silničních vozidel  
SUV - část A 

 
s č.j.: MV- 94139-33/VZ-2024 

uzavřené dne 3. 1. 2025 
 

(dále jen „rámcová dohoda“) 

 
 

Smluvní strany 

Centrální   
zadavatel: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA 
 

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: Číslo účtu: 
 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 tel.: 974 816 733 e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz 

 Kontaktní osoba: 
  odbor veřejných zakázek 

 tel.: e-mail: 

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: Škoda Auto a.s. 

 Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav 
  IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze 
  Oddíl B  vložka  332 
  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)   
 Bankovní spojení: Číslo účtu: 

*MVCRX08H7KZO* 
MVCRX08H7KZO 
prvotní identifikátor 

 

mailto:lenka.pribova@mvcr.cz


  

 2

 Jednající (zastoupený):  
Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej Česká republika a  
Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby Česká republika 

 Kontaktní osoba: 
 tel.:  e-mail: 
 Datová schránka 67wchuf 

 
(dále jen „dodavatel“)                                                                                                   
na straně druhé 
 
(centrální zadavatel a dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“). 
 

Preambule 
 
Smluvní strany se společně dohodly odstranit zjevnou administrativní chybu 
obsaženou v Příloze č. 2 rámcové dohody - Kupní jednotková cena vozidla a 
položkový rozpad ceny vozidla, a to v souladu s odst. 24. 3 rámcové dohody a dále 
v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
Administrativní pochybení se konkrétně týká tabulky b) Položkový rozpad ceny 
volitelné výbavy vozidla, kde je v této tabulce chybně uvedeno číslování dvou položek 
volitelné výbavy, které nekoresponduje s číslováním obou totožných položek 
uvedených v Příloze č. 3 rámcové dohody – Technická specifikace vozidel. 
 
Administrativní chyba vznikla při kompletaci rámcové dohody a nebyla odhalena ani 
při kontrole rámcové dohody před jejím podpisem. 
 
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího 
Dodatku č. 1 rámcové dohody (dále jen „Dodatek“). 
 
  

I. 
Změna ustanovení rámcové dohody 

 
Smluvní strany se dohodly, že aktuální tabulka b) obsažená v Příloze č. 2 rámcové 
dohody tohoto znění: 
 

Nacenění 
položek 
volitelné 

výbavy dle 

číslování v 
technické 
specifikaci  

Popis položek volitelné 
výbavy dle technické 

specifikace 

Cena v Kč 
bez DPH 

Hodnota 

DPH v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 



  

 3

č. 55 

Policejní skryté zvláštní 
výstražné zařízení (VRZ) dle 
technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 8 RD 

č. 56 
Adaptivní podvozek s min. 
třemi jízdními režimy 

 
 
se nahrazuje novou tabulkou b) - Položkový rozpad ceny volitelné výbavy vozidla, a to 
níže uvedeného znění, kdy v této opravené tabulce b) došlo pouze k přečíslování dvou 
položek volitelné výbavy tak, aby toto přečíslování odpovídalo číslování u obou 
položek volitelné výbavy obsažené v Příloze č. 3 – Technická specifikace vozidel: 
 
 

Nacenění 
položek 
volitelné 

výbavy dle 

číslování v 
technické 
specifikaci  

Popis položek volitelné 
výbavy dle technické 

specifikace 

Cena v Kč bez 
DPH 

Hodnota 

DPH v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 

č. 62 

Policejní skryté zvláštní 
výstražné zařízení (VRZ) dle 
technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 8 RD 

č. 63 
Adaptivní podvozek s min. 
třemi jízdními režimy 

 
Provedená úprava je vyznačena v tabulce červenou barvou. 
 
 

II. 
Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají Dodatkem nedotčena. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.  



  

 4

 

Tento Dodatek rámcové dohody je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku rámcové dohody 
souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
 

 

V Praze dne – dle data elektronických podpisů: 
 

 
ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN: 

 
Centrální zadavatel: Dodavatel: 

 
 
 
 

Mgr. Lenka Přibová 
 

ředitelka odboru veřejných zakázek 
 

 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Duchoň 
vedoucí Prodej Česká republika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Pícha 
vedoucí Servisní služby Česká 

republika 
 
 
 
 
 

Jan 

Pícha

Digitálně podepsal 

Jan Pícha 

Datum: 2025.04.15 

14:42:53 +02'00'

Tomáš 

Duchoň

Digitálně podepsal 

Tomáš Duchoň 

Datum: 2025.04.16 

07:45:13 +02'00'

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2025.04.23 

06:44:29 +02'00'


